
 
UCHWAŁA Nr XLVI/285/2014 

Rady Gminy Gać 
z dnia  9 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/181/2012 Rady Gminy w Gaci z dnia 28 
grudnia 2012 r. w sprawie podziału gminy Gać na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  
 
 Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), Rada Gminy Gać, na wniosek Wójta, uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/181/2012 Rady Gminy w Gaci z dnia 28 grudnia 2012 
r. w sprawie podziału gminy Gać na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (DUWP 2013.599), wprowadza się 
zmianę, ustalając siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 na: ”Świetlica wiejska w 
Mikulicach (budynek byłej remizy OSP), Mikulice 113A 37-220 Kańczuga”. 
 

§ 2. 
 
Podział gminy na stałe obwody głosowania, ich numery i granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych, przedstawia załącznik do uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać 

 
§ 4. 

 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Komisarza Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni od daty podania jej do 
publicznej wiadomości. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/285/2014 
Rady Gminy Gać z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

 
Podział gminy Gać na stałe obwody głosowania 

 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Gać 
Gminny Ośrodek Kultury w Gaci, 

Gać 275 A, 37-207 Gać 

2 Białoboki 
Dom Ludowy w Białobokach, 

Białoboki 4, 37-207 Gać 

3 Ostrów i Wolica 
Szkoła Podstawowa w Ostrowie, 

Ostrów 5A, 37-207 Gać 

4 Mikulice 
Świetlica wiejska w Mikulicach 

Mikulice 113 A, 37-220 Kańczuga  
(budynek byłej remizy OSP), 

5 Dębów 
Zespół Szkół w Dębowie, 

Dębów 47, 37-200 Przeworsk 

 


